
女子60歳以上　シングルス  (6)
初回負け

ポイント

シード順位 ドローNo. 登録番号 氏  名 所  属 1R SF F

音田 美登里
98(5)

中田 亜矢子
81

音田 美登里
81

中川 弘子
98(4)

岩本 美知子
85

1759 122 251

ベスト4 優 勝

BYE

L09844 音田 美登里 巧庭球塾

岸 清子

L21192

L19726

岩本 美知子 大和田テニスクラブ

ブーメランＴＣ

神戸ローンテニス倶楽部

Ｖａｓｓｉｅ

ラ・ポームテニスクリエイト

BYE

中田 亜矢子

前田 裕子

中川 弘子

1.

L18929

1

準優勝

2 8. L21165

5.

6.

7.

2.

3.

4.


