	:	女子60歳』	以上 シンク	ブルス(6) ポイント	初回負け ベスト4 準優勝 優 勝 9 122 175 251
シード順位ト	÷□-No.	登録番号	氏 名	所属	1R SF F
1	1.	L09844	音田 美登里	巧庭球塾	
	2.		BYE		 音田 美登里
	3.	L18929	中田 亜矢子	神戸ローンテニス倶楽部	98(5) 中田 亜矢子
	4.	L21192	前田 裕子	Vassie	81 音田 美登里
	5.		中川 弘子	ラ・ポームテニスクリエイト	中川 弘子
	6.	L19726	岸 清子	ブーメランTC	98(4) 岩本 美知子
	7.		BYE		85
2	8.	L21165	岩本 美知子	大和田テニスクラブ	